2024年1月15日
株式会社グレートベアーズ

報道関係者各位
PRESS RELEASE

東京グレートベアーズ 2月7日（水）8日（木）
JTサンダーズ広島戦にて「京王観光SPORTS DAY」を開催！

2024年2月7日(水)8日(木)アリーナ立川立飛

■東京グレートベアーズ vs JTサンダーズ広島戦 実施概要
・タイトル：2023-24 V.LEAGUE DIVISION1 MEN 東京グレートベアーズ vs JTサンダーズ広島
・日時：2月7日（水）17:00開場、18:00オープニングセレモニー、19:00試合開始

2月8日（木）17:00開場、18:00オープニングセレモニー、19:00試合開始
・会場：アリーナ立川立飛（東京都立川市泉町500-4）
・後援：東京都、立川市

株式会社グレートベアーズ（本社:東京都渋谷区、代表取締役:久保田健司）は、2024年2月7日(水)、8日(木)にアリーナ
立川立飛にて開催される2023-24 V.LEAGUE DIVISION1 MEN 東京グレートベアーズ ホームゲーム JTサンダーズ広島
戦において、東京グレートベアーズオフィシャルパートナーである京王観光株式会社様の冠マッチデー「京王観光
SPORTS DAY」を開催することとなりましたので、お知らせいたします。

■京王観光SPORTS DAY 開催概要

京王百貨店より全国の有名駅弁が大集合！
バラエティに富んだ20種類の人気駅弁をお楽しみください。
※内容は変更になる場合がございます。

京王観光 presents サーブチャレンジを開催！
向かい側のコート上に設置されたボールカゴへサーブを狙い、見事ボールカゴへサーブを入れることが出来たら「ペア宿泊
券」をプレゼントいたします。
※参加者は事前申込制です。

VOM（V-leaguer of the match）受賞選手へのプレゼント
勝利チームから1名選出される本日のMVPにあたる「VOM」受賞選手には、副賞としてて「ペア宿泊券」を贈呈いたします。
※両日実施します。

他にも様々なコラボレーション企画を実施いたしますので、「京王観光SPORTS DAY」を是非、会場でお楽しみください。
※企画は一部変更になる可能性がございます。

■企業概要
社名 ：株式会社グレートベアーズ
所在地 ：東京都渋谷区広尾1-1-39 恵比寿プライムスクエアタワー11階
代表者 ：代表取締役 久保田健司
設立 ：2022年5月
業種名 ：プロバレーボールチームの運営、興行、普及活動
ホームページ ：https://tokyo-greatbears.com/

■東京グレートベアーズ ／ Tokyo GreatBears
東京グレートベアーズは、2022年6月に株式会社ネイチャーラボがFC東京バレーボールチームの休部に伴い、全体譲渡
により発足した、プロバレーボールチームです。
チーム名の由来は星座のおおぐま座がモチーフとなっており、おおぐま座の一部である北斗七星のように、7つの星(選
手とサポーター)がつながり、バレーボールを通じて、人や地域、世界を「つなぐ」存在を目指しています。

■マッチデー スポンサー 京王観光株式会社 概要
社名 ：京王観光株式会社
所在地 ：東京都多摩市関戸2-37-3 せいせき さくらゲート3階
創業 ：1953年6月
ホームページ ：https://www.keio-kanko.co.jp/

https://tokyo-greatbears.com/
https://www.keio-kanko.co.jp/